

Socialpædagogernes Landsforbund

**Kreds
Storkøbenhavn**

REGNSKAB

2024

Regnskabet er fremlagt og godkendt på
kredsens generalforsamling den / 2025

Dirigent

Hovedaktiviteter

I henhold til forbundets vedtægter er det kredsens ansvar, inden for sit geografiske område, at sikre varetagelsen af de kollektive og individuelle interesser for medlemmer hjemmehørende i kredsen, herunder også indgåelse af lokale aftaler/overenskomster og anden forvaltning af forbundets overenskomst.

Kredsen har herunder også ansvar for varetagelsen af interesser over for regionale arbejdsgivere - enten delt med andre kredse i regionen eller eneansvar.

Interessevaretagelsen omfatter alle forhold baseret på overenskomster og aftaler, professionsrelaterede interesser og interesser i forhold til samarbejdet med Socialpædagogernes Landsdækkende Arbejdsløshedskasse.

Kredsen har desuden ansvar for at medvirke i forbundets politiske og administrative opgaveløsning på de områder, hvor hovedbestyrelsen måtte beslutte det.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsregnskabet udviser kr. 11.234.192 i afholdte udgifter og et resultat på kr. -1.189.890.

Akkumuleret overskud incl årets resultat udgør 31. december 2024 kr. 1.173.914.

På baggrund af årets aktiviteter anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kredsens økonomiske finansielle stilling.

Resultatopgørelse	2024	2023
Bruttoindtægter excl. renter.....	10.005	9.694
Udgifter.....	11.234	10.551
Finansielle poster, netto.....	40	41
Årets resultat.....	(1.190)	(816)

Balance

Akkumuleret overskud primo.....	2.365	3.180
Årets resultat.....	(1.190)	(816)
Akkumuleret overskud ultimo.....	1.175	2.365

Medarbejdere:

Valgte.....	4	4
Ansatte baseret på ATP.....	7	7
	11	11

Medlemmer:

Antal medlemmer.....	3.662	3.678
----------------------	-------	-------

Resultatopgørelse

Perioden 1.1.2024 - 31.12.2024

	Regnskab	Budget	2023
<u>Indtægter og tilskud:</u>			<i>1.000 kr</i>
Kredstilskud ordinært	8.246.200	8.158.000	8.021
Grundtilskud	676.000	679.000	666
Særligt tilskud	0	0	0
Akutfond	1.082.602	1.007.000	1.007
Renteindtægt netto	39.500	0	41
Indtægter og tilskud i alt	10.044.302	9.844.000	9.735
<u>Udgifter</u>			
Løn og ansættelsesforhold	113.998	90.000	80
Arbejdspladsforhold i øvrigt	106.873	10.000	5
TR møder m.v.	823.737	718.000	725
A-kasseområdet	123	0	0
Fag og uddannelse	34.928	13.000	28
Informationsvirksomhed	116.276	20.000	14
Projekter	205	0	8
Fagligt område i alt	1.196.140	851.000	861
Generalforsamling	214.726	175.000	71
Kredsbestyrelse og politisk ledelse	179.708	198.000	224
Udvalg	167.946	155.000	142
Samarbejde andre organisationer	202.190	200.000	284
Repræsentation og tilskud	12.381	55.000	11
Medlemsaktiviteter	235.386	300.000	126
Organisatorisk område i alt	1.012.337	1.083.000	858
Husleje og lokaleudgifter	850.198	900.000	882
Kontordrift i øvrigt	260.563	235.000	296
Afskrivninger	0	0	0
Kontordrift i alt	1.110.761	1.135.000	1.178
Lønninger	7.889.717	7.900.000	7.584
Regulering ferieforpligtelse	25.236	50.000	70
Lønninger m.v.	7.914.953	7.950.000	7.654
Udgifter i alt	11.234.192	11.019.000	10.551
Årets resultat	-1.189.890	-1.175.000	-816
<u>Akkumuleret resultat</u>	<u>Ultimo 2024</u>	<u>Budget 2024</u>	<u>Ultimo 2022</u>
Overført primo	2.363.804	2.363.804	3.180
Årets resultat	-1.189.890	-1.175.000	-816
Akkumuleret resultat ultimo	1.173.914	1.188.804	2.364